Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 05/11/2024

páginA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PR Nº 045/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos
termos das leis 14.133/2021 e suas alterações que fará
realizar através de seu pregoeiro o Pregão Eletrônico
045/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E LICENÇA
DE USO DE SOFTWARE COM INSTALAÇÃO,
MIGRAÇÃO/IMPORTAÇÃO DE DADOS,
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO (CORRETIVA,
EVOLUTIVA E ADAPTATIVA), SUPORTE TÉCNICO,
TREINAMENTO PARA USUÁRIOS, PARA ATENDER
AS EXIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE MINAS GERAIS, SECRETARIA DA
PREVIDÊNCIA SOCIAL E RECEITA FEDERAL
DO BRASIL, E DEMAIS ÓRGÃOS FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL AO QUAL O INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRAJUBA-
IPREMP ESTEJA VINCULADO OU TENHA QUE
PRESTAR CONTAS, BEM COMO ROTINAS
DIÁRIAS INTERNAS DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS.: Data da abertura
da sessão: 21 de novembro de 2024 as 09:00 horas.
O Edital poderá ser acessado no site www.pirajuba.
mg,gov.br/licitacoes, e www.licitanet.com.br. Duvidas
e Esclarecimentos ser obtidas pelo e-mail licitacao@
pirajuba.mg.gov.br. Pirajuba-MG, 04 de novembro de
2024.  Diogo Q. de Oliveira. Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PR Nº 046/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público
nos termos das leis 14.133/2021 e suas alterações
que fará realizar através de seu pregoeiro o Pregão
Eletrônico 046/2024 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE PLAYGROUND EM MADEIRA PARA CENTRO
LAZER OROZIMBO BORGES.: Data da abertura
da sessão: 19 de novembro de 2024 as 09:30 horas.
O Edital poderá ser acessado no site www.pirajuba.
mg,gov.br/licitacoes, e www.licitanet.com.br. Duvidas
e Esclarecimentos ser obtidas pelo e-mail licitacao@
pirajuba.mg.gov.br. Pirajuba-MG, 04 de novembro de
2024.  Diogo Q. de Oliveira. Pregoeiro.

		2024-11-05T08:32:34-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro